[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
БольшеколпанскоЕ сельскоЕ поселениЕ
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «01 " февраля 2018 г.

                                №  58
	О проведении собрания жителей
 административного центра по
избранию Инициативной группы.

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 15.01.2018г. № 3-оз « О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение, в соответствии с решением Совета депутатов   муниципального образования Большеколпанское сельское поселение № 08 от 01.02.2018 г. «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра» администрация Большеколпанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Провести собрание жителей административного центра Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области. Время и место проведения:   Ленинградская область, Гатчинский район, д. Большие Колпаны, ул. Садовая, д.8, в здании МКУК «Большеколпанский центр культуры, спорта и молодежной политики» муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области 06.02.2018г. в 16-00 часов.
          2. Рекомендовать следующую повестку дня собрания жителей:
 1.Об избрании Инициативной комиссии на территории административного центра.
 2.Отбор инициативных предложений.
 3.Разное.
          3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования.
   Глава администрации
   Большеколпанского сельского поселения __________________________ М.В.Бычинина